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Komisioni perzgjedh€s p6r zhvillimin e procedurave p€r themelihin e marr€dhdnies sd

pun€s pas p€rfundimit t€ proceduarve t€ lartcekura, ka konstatuar se kandidati i cekur md

posht€ propozohet p€r tu em€ruar n€ pozit€n p6r te cil6n ka aplikuar duke u vlerdsuar si mE

I suksessh€m, Mesimdh€ntis I Gjuh€s Shqipe - vend I lire n€ konkursin e dates I0.0I.2022

me numer 05.

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita

1 Drita Krasniqi-Januzt Mdsimdhdnes I Gjuh6s Shqipe

Kandidatgt e pakdnaqur me rezultatet shpallura" mund te bejne ankese me shkrim n€

Komun€n e Fushd Kosov€s - Komisionin p€r ankesa, brenda 8 diteve nga data e shpalljes s€

ketij njoftimi.
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